(três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais 
vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 19/03/2025. 

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do 
e-mail: cpljacobinapiaui@outlook.com. 

Valor estimado da contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Jacobina do Piauí/PI, 13 de março de 2025. 

Edvarton de Sá Sousa 
Agente de contratação